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Prot. n° si veda la segnatura informatica Montepulciano, 30/12/2022 

ALL’ALBO ON LINE 

SITO WEB-SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
AGLI ATTI 

 

 
 

OGGETTO: AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - ART. 33, D.LGS. 14 MARZO 2013, 
N° 33 E ART. 9, COMMI 2 E 3 DEL DPCM 22 SETTEMBRE 2014 

 
 

INDICE DI TEMPESTIVITA’ ANNUALE DEI PAGAMENTI 

 

 
PERIODO DI 

RIFERIMENTO 

 
NUMERO 

FATTURE 

 
IMPORTO 

PAGATO 

TEMPO 

MEDIO DI 

PAGAMENTO 
IN GIORNI 

AMMONTARE 

COMPLESSIVO 

DEI DEBITI 

NUMERO 

IMPRESE 

CREDITRICI 

ANNO 2022 

(01 GENNAIO - 31 

DICEMBRE 2022) 

 

108 

 

€ 213.874,32 

 

- 20,91 

 

€ 21.193,90 

 

3 

 
(*) Media dei tempi tra la data di scadenza del debito e quella del pagamento ai fornitori, ponderata in funzione 

degli importi pagati. 

 

L’indicatore di tempestività è stato calcolato con riferimento ai pagamenti relativi a fatture e compensi. 

L’indicatore è stato acquisito mediante l’interrogazione dell’apposita funzionalità istituita sulla Piattaforma 

dei Crediti Commerciali del MEF. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Caterina Mangiaracina 

(Documento firmato digitalmente) 
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